PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C466 - Hi-Vis Classic Bomber dzseki
Valaszték: 300D ipari jol lathatésag

Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: 300D Ipar: 100% poliészter, 300D Oxford
szovés, folttaszitd kivitelben, dupla PU bevonattal.

Kiilso6 karton: 12

Termék informaciok

Tlnjén ki a tdmegbdl az 4j lathatésagi kabatunkkal. A kivehetd
sz6rmebélés, levehet6 ujjak és gallér minden idéjarasi koriilményhez
alkalmazhatéva teszi. Egyedi zsebmegoldasokkal és fekete betétekkel
késziil.

300D ipari jol lathatosag

Atfogé jol lathatésagi valaszték, melynek modellei strapabird, az EN343
szabvdnynak megfelel6 alapanyagb6l 14j, innovativ megoldésokkal
késziilnek.

Jol lathatosag

Széleskori jol lathatésdgi ruhdzati valasztékunk minden darabjét szigort
kovetelményeknek megfelelGen tervezték és gyartottak, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idealis
valasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Jellemzok
- Vizalld ragasztott varratokkal, mely megakadalyozza a viz behatolasat
Szabvényok - Rendkiviil vizalld, kérnyezettudatos szovet kivitel, a viz lepereg a
EN ISO 20471 Class 3 szovet feliiletérdl.
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS) . o .
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm) - EN342 Hideg elleni védelem -40 °C-ig
EN 342 (0.344 (M2K/W), 2, X Y . o .
ANSI/IS(E A 107(TYPE R)CLAS)S 3 - Levehet6 ujjakkal, szérme béléssel és szérme gallérral, melyek
ANSI/ISEA 107 P tipus 3. osztaly biztositjak a tobbfunkcids lehetbséget viselGjének

- Zippzaros zsebek

- Tépozéras, allithato mandzsetta a biztonsagos illeszkedésért

- Fényvisszaverd szalag a fokozott lathatosagért

- Viharlebenyes eliils6 rész az elemek elleni védelem érdekében
- Gumirozott mandzsettak a biztonsagos illeszkedésért

- EN ISO 20471 szabvany szerint 50 mosasra mindsitve

- Kétutas zippzar az egyszerl hozzaférését
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PORTWEST

C466 - Hi-Vis Classic Bomber dzseki
Vamtarifa szam: 6210200010

Minosito intézet
SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Ming0sités szama: 777/14297-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Mindsités szama: AB0321/19708-01/E00-00

Mosasi utmutato

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

C466YBRXS
C466YBRS
C466YBRM
C466YBRL
C466YBRXL
C466YBRXXL
C466YBRXXXL
C466YBR4XL

MAX
50x

3

Colour

Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black
Yellow/Black

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

v s

(A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.5500
1.5700
1.6500
1.6600
1.7800
1.8200
1.9200
1.9400

Cubic(m?)
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108304752
5036108179961
5036108179954
5036108179947
5036108179978
5036108179985
5036108179992
5036108179930

GTIN/DUN14

25036108793789
25036108613209
25036108613193
25036108613186
25036108613216
25036108613223
25036108613230
25036108691573
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